DEPARTAMENTO DE
ADMINISTRAÇÃO

Paço Municipal "Prof" Judith de Oliveira Garcez"
Secretaria Municipal de Governo e Administração

DECRETO Nº 7 .302, DE 02 DE AGOSTO DE 2.017

Dispõe sobre a nova composição da
Comissão Especial de Acompanhamento
Empresarial.

JOSÉ APARECIDO FERNANDES, Prefeito do Município de Assis , no
uso de suas atribuições legais , e, conforme disposto na Lei nº 3.653, de 08 de
janeiro de 1.998, altera pela Lei nº 5.451 , de 28 de Setembro de 201 O.

DECRETA:

Art. 1° - Ficam nomeados para compos1çao da Comissão Especial de
Acompanhamento Empresarial , os seguintes membros:

Representantes da Associação Comercial e Industrial de Assis:

Titular: Nami Sabeh
Suplente: João Antonio Binato

Representantes da Associação dos Engenheiros e Arqu itetos de
Assis:

Titular: Airton Nizoli
Suplente: Arildo Blefari de Almeida

Representantes da Ordem dos Advogados do Brasil - 27ª Subseção:

Titular: Francisco Witzler Antunes Ribeiro
Suplente: Fernando Volpato dos Santos

Representantes da Associação dos Contabilistas de Assis e Região:

Titular: Leandro Pepes Cardoso de Almeida
Suplente: Luciano José Merlim

Representantes dos Empresários sediados no C. D. A.:

Titulares: Nilma Divani de Melo
Marco Antonio Zanqueta

Suplentes: Moacir Carrer
Sandro Lúcio Ferrari

Representantes da Prefeitura Municipal de Assis:

Titular: Paulo Mattiol i Júnior
Luiz Carlos de Barros
Carlos Aarão Carneiro de Azevedo

Suplente: Guilherme de Oliveira
Leandro Aguilera Bergonso
Rodolfo Machado Afif

DEC 7302/2017
Fls. 1/2

DEPARTAMENTO DE
ADMINISTRAÇÃO

Paço Municipal "Profl Judith de Oliveira Garcez"
Secretaria Municipal de Governo e Administração

Decreto nº 7.302, de 02 de Agosto de 201 7.

Art. 2°- Este Decreto entrará em vigor a partir da data de sua publicação.

Art. 3°- Revogam-se as disposições em contrário.

Prefeitura Municipal de Assis , em 02 de Agosto de 2.

" '

Secretário Municipal de G rno e Administração
Publ icado no Departamento de Administração, em 02 de Agosto de 201 7.

DEC 7302/2017
Fls. 2/2